[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2020

№ _363
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Протвино
от 06.12.2019  № 832
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 06.12.2019 № 832 «Об утверждении Плана проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательство и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях на 2020 год», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением согласно списку рассылки и для размещения на сайте Администрации г.о. Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                    С.Л. Кудряшов

	Начальник общего отдела

	Е.А. Зубрицкая

	Начальник сектора по социальным вопросам

Г.А. Матюк
	Юридический отдел

Приложение

к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 15.06.2020

№ _363

« Приложение № 1
 к постановлению Администрации городского округа Протвино
от 06.12.2019 № 832

ПЛАН

 проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год.

	№

п/п
	Дата начала проведения проверки
	Наименование муниципального

учреждения

	Ф.И.О. руководителя

муниципального

учреждения

	1.
	04.02.2020
	МАУ "МФЦ г. Протвино"
	Сергунин А.В.

	2.
	05.03.2020
	МБОУ "Лицей" г. Протвино
	Кащеева Т.М.

	3.
	01.09.2020
	МБОУ «СОШ №1»
	Чеснокова Т.Н.

	4.
	01.09.2020
	МАДОУ «Детский сад №1 «Теремок»
	Чибисова И.Е.

	5.
	29.09.2020
	МБДОУ «Детский сад №2 «Искорка»
	Гордеева А.А.

	6.
	27.10.2020
	МБДОУ «Детский сад №3 «Незабудка»
	Качановская Л.А.

	7.
	24.11.2020
	МАУ г. Протвино "Дворец спорта "ИМПУЛЬС"
	Филонов М.В.

»